
ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α

ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΑΝΔΡ 00:27.03.1

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΕΦΗΒ 00:27.04.2

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 00:27.04

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΑΝΔΡ 00:27.65.4

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΠΑΙΔ 00:27.84.5

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177777 ΕΦΗΒ 00:27.88.6

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΕΦΗΒ 00:27.95.7

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159077 ΑΝΔΡ 00:27.96.8

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΠΠ-Α 00:27.99.9

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168056 ΕΦΗΒ 00:28.04.10

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 00:28.08.11

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ184594 ΠΑΙΔ 00:28.27.12

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΕΦΗΒ 00:28.32.13

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ165334 ΕΦΗΒ 00:28.59.14

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΠΠ-Α 00:28.83.15

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΙ181143 ΕΦΗΒ 00:28.95.16

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΑΝΔΡ 00:29.13.17

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΕΦΗΒ 00:29.32.18

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΠΠ-Α 00:29.36.19

2009ΤΖΗΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ180026 ΠΠ-Α 00:30.70.20

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177113 ΠΑΙΔ 00:30.84.21

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173108 ΠΑΙΔ 00:31.19.22

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΩΚΕΑΝΟΣ176294 ΠΑΙΔ 00:31.26.23

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179609 ΠΠ-Α 00:31.79.24

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΠΠ-Β 00:32.23.25

2009ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177189 ΠΠ-Α 00:32.28.26

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΠΠ-Α 00:32.30.27

2010ΒΙΟΛΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΟΓ184495 ΠΠ-Β 00:32.30

2009ΜΕΛΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ196069 ΠΠ-Α 00:32.30

2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ180029 ΠΑΙΔ 00:32.56.30

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170402 ΠΑΙΔ 00:32.82.31

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ184099 ΠΠ-Β 00:33.12.32

2000ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥ ΖΗΝ143620 ΑΝΔΡ 00:33.64.33

2010ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.185249 ΠΠ-Β 00:33.86.34

2010ΣΟΡΙΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189883 ΠΠ-Β 00:34.24.35

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ184449 ΠΠ-Α 00:34.30.36

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ178145 ΠΠ-Α 00:34.34.37

2010ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ ΑΝΟΓ184757 ΠΠ-Β 00:35.16.38

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΟΓ176339 ΠΑΙΔ 00:35.59.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΠΑΙΔ 00:39.27.40

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΠΠ-Α 00:39.69.41

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006XOTZA ΗΟΧΗΑ ΕΝΤΡΙΤ ENDRIT Σ.Κ.ΡΟΗ193570 ΕΦΗΒ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ184458 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΓΥΝ. 00:29.08.1

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 00:29.67.2

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΝΕΑΝ 00:29.97.3

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΠΚ-Α 00:30.17.4

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΝΕΑΝ 00:30.67.5

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ-Α 00:30.77.6

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ175165 ΚΡ-Α 00:30.94.7

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ-Α 00:31.06.8

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΝΕΑΝ 00:31.28.9

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ-Α 00:31.35.10

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΓ178383 ΠΚ-Α 00:31.49.11

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΠΚ-Β 00:31.63.12

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144676 ΓΥΝ. 00:32.16.13

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180689 ΠΚ-Α 00:32.28.14

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΠΙ158364 ΝΕΑΝ 00:32.46.15

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ-Α 00:32.50.16

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ175166 ΚΡ-Α 00:32.73.17

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΕΚ170793 ΚΡ-Α 00:32.84.18

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ183622 ΚΡ-Α 00:33.30.19

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΚΡ-Α 00:33.52.20

2009ΜΟΥΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183461 ΠΚ-Α 00:33.54.21

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ-Α 00:33.71.22

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ175656 ΚΡ-Α 00:33.76.23

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 00:34.26.24

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΠΚ-Α 00:34.52.25

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΠΚ-Α 00:35.08.26

2008ΠΡΙΣΚΑ ΜΑΙΡΑ ΚΟΠΙ181160 ΚΡ-Α 00:35.20.27

2010ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187017 ΠΚ-Β 00:35.22.28

2010ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184493 ΠΚ-Β 00:35.34.29

2008ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183615 ΚΡ-Α 00:35.40.30

2009ΜΑΡΑΙΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.189009 ΠΚ-Α 00:35.50.31

2008ΤΣΟΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ176770 ΚΡ-Α 00:35.52.32

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ-Α 00:35.75.33

2010ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185566 ΠΚ-Β 00:36.64.34

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΓΥΝ. 00:37.33.35

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ181487 ΠΚ-Α 00:37.43.36

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ-Α 00:37.56.37

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΓΥΝ. 00:37.96.38

2010ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ184162 ΠΚ-Β 00:38.02.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΚΡ-Α 00:38.11.40

2010ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198282 ΠΚ-Β 00:38.13.41

2010ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΝΙ184446 ΠΚ-Β 00:39.11.42

2009ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΖΩΗ ΟΦΝΙ180041 ΠΚ-Α 00:40.02.43

2010ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184011 ΠΚ-Β 00:40.04.44

2010ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΦΝΙ184445 ΠΚ-Β 00:40.15.45

2010ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ196252 ΠΚ-Β 00:40.34.46

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ176735 ΚΡ-Α 00:40.42.47

2009ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΚΩΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΕΛΙ ΟΦΝΙ184461 ΠΚ-Α 00:42.31.48

2010ΜΠΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ187688 ΠΚ-Β 00:42.83.49

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΟΦΝΙ184732 ΚΡ-Α 00:43.20.50

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ185137 ΠΚ-Β 00:44.09.51

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΧΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187953 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΓΥΝ.

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 22
Κυρ  18.12.2022  11:24



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ 04:06.39.1

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ144030 ΑΝΔΡ 04:07.61.2

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΠΑΙΔ 04:13.55.3

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 04:14.10.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ167883 ΠΑΙΔ 04:17.44.5

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΑΝΔΡ 04:18.74.6

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170621 ΕΦΗΒ 04:19.32.7

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΑΙΔ 04:19.86.8

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΕΦΗΒ 04:21.55.9

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ152471 ΑΝΔΡ 04:23.66.10

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΠΑΙΔ 04:27.78.11

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΑΙΔ 04:31.09.12

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΠΠ-Α 04:33.44.13

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 ΠΠ-Α 04:34.14.14

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΠΠ-Α 04:37.28.15

2009ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ183744 ΠΠ-Α 04:37.96.16

2008ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186968 ΠΑΙΔ 04:38.76.17

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΠΑΙΔ 04:40.25.18

2007ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ166489 ΠΑΙΔ 04:42.21.19

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ170814 ΠΑΙΔ 04:43.84.20

2007ΡΑΠΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ194875 ΠΑΙΔ 04:46.22.21

2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ184447 ΠΠ-Β 04:46.44.22

2008ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191275 ΠΑΙΔ 04:47.70.23

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΠΠ-Β 04:50.24.24

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΠΠ-Α 04:52.60.25

2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180174 ΠΑΙΔ 04:54.20.26

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΠΑΙΔ 04:55.10.27

2010ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178136 ΠΠ-Β 04:55.18.28

2010ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕΚ184024 ΠΠ-Β 04:55.19.29

2009ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187795 ΠΠ-Α 04:58.54.30

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΠΠ-Α 05:00.28.31

2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ178135 ΠΠ-Β 05:00.46.32

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ188707 ΠΑΙΔ 05:01.53.33

2010ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184050 ΠΠ-Β 05:03.74.34

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ173128 ΠΑΙΔ 05:09.98.35

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΠΑΙΔ 05:10.20.36

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ186937 ΠΠ-Β 05:12.62.37

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΟΦΝΙ189829 ΠΠ-Β 05:13.68.38

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΠΑΙΔ 05:15.44.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 05:15.89.40

2010ΚΡΑΠΠΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184013 ΠΠ-Β 05:28.96.41

2009ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ180038 ΠΠ-Α 05:29.30.42

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ NOXAΛΚ185213 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 04:36.77.1

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ-Α 04:46.27.2

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ170817 ΚΡ-Α 04:47.02.3

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ-Α 04:48.55.4

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΚΡ-Α 04:48.76.5

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ179703 ΠΚ-Α 04:49.05.6

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 04:50.02.7

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΝΕΑΝ 04:54.38.8

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181920 ΠΚ-Α 04:56.58.9

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΡΗΣ173136 ΝΕΑΝ 05:00.34.10

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΚΡ-Α 05:01.26.11

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ-Α 05:01.30.12

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΝΕΑΝ 05:02.40.13

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ-Α 05:03.47.14

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ168184 ΝΕΑΝ 05:03.63.15

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΦΝΙ166956 ΚΡ-Α 05:03.81.16

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 05:04.72.17

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΚΡ-Α 05:07.39.18

2008ΠΡΙΣΚΑ ΜΑΙΡΑ ΚΟΠΙ181160 ΚΡ-Α 05:07.67.19

2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΟΓ184760 ΠΚ-Β 05:07.97.20

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178151 ΠΚ-Α 05:09.41.21

2010ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΑΕΚ187954 ΠΚ-Β 05:12.76.22

2010ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184481 ΠΚ-Β 05:14.03.23

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ175656 ΚΡ-Α 05:14.66.24

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ-Α 05:18.30.25

2009ΠΑΝΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΝΙ180043 ΠΚ-Α 05:20.55.26

2008ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ196071 ΚΡ-Α 05:20.78.27

2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΝΙ168508 ΚΡ-Α 05:22.80.28

2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191531 ΠΚ-Β 05:24.09.29

2007ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Κ ΗΛΥΣ Α.Ο.181174 ΚΡ-Α 05:26.46.30

2010ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184020 ΠΚ-Β 05:32.51.31

2010ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΦΝΙ184445 ΠΚ-Β 05:49.12.32

2010ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΝΙ184446 ΠΚ-Β 06:02.96.33

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181256 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 01:01.70.1

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΕΦΗΒ 01:04.01.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166529 ΠΑΙΔ 01:06.06.3

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΠΠ-Α 01:06.11.4

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158889 ΑΝΔΡ 01:06.73.5

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΠΑΙΔ 01:07.21.6

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ166625 ΠΑΙΔ 01:07.33.7

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΠΠ-Α 01:07.36.8

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165939 ΠΑΙΔ 01:08.28.9

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179609 ΠΠ-Α 01:09.61.10

2009ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ196343 ΠΠ-Α 01:10.33.11

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΠΙ184450 ΠΠ-Α 01:10.85.12

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΑΙΔ 01:13.67.13

2010ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΓ184164 ΠΠ-Β 01:13.73.14

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΠΑΙΔ 01:14.08.15

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170402 ΠΑΙΔ 01:15.31.16

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΠΠ-Α 01:15.97.17

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ184099 ΠΠ-Β 01:16.27.18

2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ173129 ΠΑΙΔ 01:18.14.19

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΠΠ-Α 01:18.16.20

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΠΑΙΔ 01:18.91.21

2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ181761 ΠΑΙΔ 01:19.13.22

2010ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΩΚΕΑΝΟΣ198244 ΠΠ-Β 01:22.34.23

2010ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ192759 ΠΠ-Β 01:29.51.24

2010ΓΙΩΡΓΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195262 ΠΠ-Β 01:29.92.25

2010ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187957 ΠΠ-Β 01:37.11.26

2010ΚΑΡΑΓΚΙΒΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187956 ΠΠ-Β 01:39.52.27

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162525 ΝΕΑΝ 01:05.66.1

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΝΕΑΝ 01:07.27.2

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ180047 ΠΚ-Α 01:11.22.3

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171332 ΚΡ-Α 01:12.30.4

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ181495 ΚΡ-Α 01:12.72.5

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΚΡ-Α 01:13.20.6

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ-Α 01:13.98.7

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΠΚ-Α 01:14.26.8

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ ΩΚΕΑΝΟΣ179610 ΠΚ-Α 01:14.75.9

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΕΚ168103 ΚΡ-Α 01:15.86.10

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΚ158286 ΓΥΝ. 01:16.06.11

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΠΙ175301 ΚΡ-Α 01:16.17.12

2010ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΑΕΚ187954 ΠΚ-Β 01:17.07.13

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181256 ΠΚ-Β 01:17.14.14

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΠΚ-Α 01:18.46.15

2010ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196968 ΠΚ-Β 01:19.02.16

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ175656 ΚΡ-Α 01:19.70.17

2007ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Κ ΗΛΥΣ Α.Ο.181174 ΚΡ-Α 01:21.17.18

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΓΚΙΤΑ ΟΦΝΙ180032 ΠΚ-Α 01:24.23.19

2010ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ187012 ΠΚ-Β 01:24.68.20

2010ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.189775 ΠΚ-Β 01:27.07.21

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α 01:27.30.22

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ180031 ΠΚ-Α 01:27.60.23

2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198354 ΠΚ-Β 01:27.82.24

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 01:27.86.25

2010ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΝΙ184021 ΠΚ-Β 01:33.38.26

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ178157 ΚΡ-Α 01:36.41.27

2010ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190335 ΠΚ-Β 01:36.97.28

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΚΡ-Α

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΩΚΕΑΝΟΣ166594 ΕΦΗΒ 01:07.55.1

2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ158730 ΑΝΔΡ 01:08.78.2

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 01:08.90.3

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΕΦΗΒ 01:09.22.4

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 ΠΠ-Α 01:11.54.5

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 01:12.61.6

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΕΦΗΒ 01:14.11.7

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΓ171850 ΕΦΗΒ 01:15.39.8

2000ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ141346 ΑΝΔΡ 01:16.12.9

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ174999 ΠΑΙΔ 01:17.50.10

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΠΠ-Α 01:19.52.11

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΠΠ-Α 01:21.10.12

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ179032 ΠΠ-Α 01:21.26.13

2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186888 ΠΠ-Β 01:25.60.14

2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ173129 ΠΑΙΔ 01:27.15.15

2010ΚΟΛΟΒΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.192218 ΠΠ-Β 01:33.35.16

2010ΓΙΩΡΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195261 ΠΠ-Β 01:41.30.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΣΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ190351 ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185430 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΓΥΝ. 01:11.60.1

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Α 01:14.85.2

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 01:15.11.3

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 01:16.41.4

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΝΕΑΝ 01:18.01.5

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΝΕΑΝ 01:18.24.6

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ175166 ΚΡ-Α 01:18.72.7

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ ΚΟΠΙ180422 ΓΥΝ. 01:19.03.8

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΠΚ-Α 01:22.41.9

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΠΚ-Α 01:23.01.10

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ184032 ΠΚ-Β 01:23.86.11

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ166765 ΚΡ-Α 01:24.58.12

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ-Α 01:24.74.13

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΚΡ-Α 01:24.92.14

2010ΦΥΡΟΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197704 ΠΚ-Β 01:25.02.15

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΕΚ184023 ΚΡ-Α 01:25.15.16

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΑΕΚ177579 ΚΡ-Α 01:26.41.17

2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184452 ΠΚ-Β 01:26.47.18

2010ΑΜΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189882 ΠΚ-Β 01:27.31.19

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.187686 ΠΚ-Α 01:29.31.20

2010ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ196067 ΠΚ-Β 01:30.08.21

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167160 ΝΕΑΝ 01:30.27.22

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α 01:35.98.23

2010ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198038 ΠΚ-Β 01:37.40.24

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ178157 ΚΡ-Α 01:50.06.25

2010ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ182324 ΠΚ-Β 01:56.03.26

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΚΡ-Α

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 02:16.63.1

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΠΠ-Α 02:24.38.2

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΠΠ-Α 02:26.83.3

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ181097 ΠΑΙΔ 02:28.92.4

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.173096 ΠΑΙΔ 02:32.12.5

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ184594 ΠΑΙΔ 02:44.03.6

2010ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.185249 ΠΠ-Β 02:58.68.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177113 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΠΚ-Α 02:28.48.1

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΓΥΝ. 02:29.16.2

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ-Α 02:37.98.3

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΠΚ-Β 02:42.40.4

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΠΚ-Α 02:47.00.5

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ175740 ΚΡ-Α 02:48.39.6

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΝΕΑΝ 02:51.33.7

2009ΜΟΥΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183461 ΠΚ-Α 02:55.64.8

2009ΜΑΡΑΙΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.189009 ΠΚ-Α 03:19.94.9
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΑΝΔΡ 00:53.55.1

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ 00:54.33.2

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 00:54.54.3

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177777 ΕΦΗΒ 00:54.67.4

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΠΑΙΔ 00:55.05.5

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΑΝΔΡ 00:55.07.6

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168056 ΕΦΗΒ 00:55.48.7

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170621 ΕΦΗΒ 00:55.54.8

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 00:56.46.9

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΑΙΔ 00:56.59.10

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΠΑΙΔ 00:56.67.11

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΕΦΗΒ 00:56.68.12

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 00:56.95.13

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 00:57.34.14

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ181097 ΠΑΙΔ 00:57.37.15

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΙ181143 ΕΦΗΒ 00:57.46.16

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΑΙΔ 00:57.75.17

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΑΝΔΡ 00:57.95.18

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 00:58.02.19

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ168708 ΠΑΙΔ 00:58.19.20

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 ΠΠ-Α 00:58.19

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΕΦΗΒ 00:58.35.22

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΠΑΙΔ 00:58.45.23

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΕΦΗΒ 00:58.94.24

2008ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186968 ΠΑΙΔ 00:58.98.25

2007ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ166489 ΠΑΙΔ 00:59.04.26

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΠΠ-Α 00:59.66.27

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΓ171850 ΕΦΗΒ 00:59.73.28

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΕΦΗΒ 01:00.01.29

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ165334 ΕΦΗΒ 01:00.08.30

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΠΠ-Α 01:00.63.31

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 01:00.81.32

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 01:00.90.33

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΕΦΗΒ 01:00.98.34

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 01:01.35.35

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ166625 ΠΑΙΔ 01:01.67.36

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΠΑΙΔ 01:01.68.37

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΩΚΕΑΝΟΣ176294 ΠΑΙΔ 01:02.45.38

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΠΠ-Α 01:02.62.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 22
Κυρ  18.12.2022  11:24



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΥΒΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173946 ΠΑΙΔ 01:03.05.40

2009ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177189 ΠΠ-Α 01:03.19.41

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΑΙΔ 01:03.25.42

2009ΤΖΗΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ180026 ΠΠ-Α 01:03.33.43

2009ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187795 ΠΠ-Α 01:03.39.44

2010ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕΚ184024 ΠΠ-Β 01:03.52.45

2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180174 ΠΑΙΔ 01:04.11.46

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173108 ΠΑΙΔ 01:04.82.47

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177113 ΠΑΙΔ 01:05.09.48

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΠΠ-Α 01:05.19.49

2009ΜΕΛΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ196069 ΠΠ-Α 01:05.51.50

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ188707 ΠΑΙΔ 01:05.84.51

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ179032 ΠΠ-Α 01:06.02.52

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΠΑΙΔ 01:06.06.53

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΠΠ-Α 01:06.13.54

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ186937 ΠΠ-Β 01:06.42.55

2010ΒΙΟΛΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΟΓ184495 ΠΠ-Β 01:06.67.56

2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ180029 ΠΑΙΔ 01:06.69.57

2010ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ ΑΝΟΓ184757 ΠΠ-Β 01:06.77.58

2010ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΓ184164 ΠΠ-Β 01:07.29.59

2010ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184050 ΠΠ-Β 01:07.93.60

2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ181761 ΠΑΙΔ 01:08.41.61

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ178145 ΠΠ-Α 01:08.45.62

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΟΓ176339 ΠΑΙΔ 01:08.65.63

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΠΠ-Α 01:09.12.64

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ184099 ΠΠ-Β 01:09.19.65

2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186888 ΠΠ-Β 01:09.97.66

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ184449 ΠΠ-Α 01:10.52.67

2010ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΩΚΕΑΝΟΣ198244 ΠΠ-Β 01:13.79.68

2010ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185430 ΠΠ-Β 01:16.11.69

2006XOTZA ΗΟΧΗΑ ΕΝΤΡΙΤ ENDRIT Σ.Κ.ΡΟΗ193570 ΕΦΗΒ 01:18.30.70

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΠΠ-Α 01:19.75.71

2010ΚΟΛΟΒΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.192218 ΠΠ-Β 01:21.13.72

2010ΓΙΩΡΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195261 ΠΠ-Β 01:25.31.73

2010ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ192759 ΠΠ-Β 01:27.17.74

2010ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187957 ΠΠ-Β 01:27.68.75

2010ΚΑΡΑΓΚΙΒΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187956 ΠΠ-Β 01:29.12.76

2010ΣΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ190351 ΠΠ-Β 01:32.94.77

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188826 ΠΠ-Β 01:33.84.78
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ183093 ΠΠ-Β

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΠΙ184450 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159077 ΑΝΔΡ

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ

2008ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199995 ΠΑΙΔ

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΠΑΙΔ

2010ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ NOXAΛΚ185213 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 00:59.10.1

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΝΕΑΝ 01:01.05.2

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ-Α 01:01.46.3

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΚΡ-Α 01:01.55.4

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ ΟΦΝΙ168709 ΚΡ-Α 01:02.38.5

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 01:02.61.6

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΠΚ-Α 01:03.22.7

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ-Α 01:03.23.8

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ ΩΚΕΑΝΟΣ179610 ΠΚ-Α 01:03.23

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΠΙ158364 ΝΕΑΝ 01:03.33.10

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ-Α 01:03.35.11

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ-Α 01:03.36.12

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΝΕΑΝ 01:03.59.13

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΝΕΑΝ 01:04.08.14

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΝΕΑΝ 01:04.20.15

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΝΕΑΝ 01:04.50.16

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΝΕΑΝ 01:05.13.17

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144676 ΓΥΝ. 01:05.48.18

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171332 ΚΡ-Α 01:05.55.19

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ180047 ΠΚ-Α 01:05.61.20

2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ183622 ΚΡ-Α 01:05.74.21

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΚ158286 ΓΥΝ. 01:06.26.22

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΚΡ-Α 01:06.29.23

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ-Α 01:06.56.24

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ-Α 01:06.67.25

2009ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180596 ΠΚ-Α 01:06.88.26

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΚΡ-Α 01:07.08.27

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΠΚ-Α 01:07.34.28

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΝΕΑΝ 01:07.41.29

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΝΕΑΝ 01:07.48.30

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ-Α 01:07.52.31

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΕΚ170793 ΚΡ-Α 01:07.66.32

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ166765 ΚΡ-Α 01:07.75.33

2010ΦΥΡΟΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197704 ΠΚ-Β 01:07.82.34

2009ΠΑΝΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΝΙ180043 ΠΚ-Α 01:07.90.35

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΝΕΑΝ 01:07.98.36

2008ΤΣΟΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ176770 ΚΡ-Α 01:08.00.37

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ-Α 01:08.28.38

2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184452 ΠΚ-Β 01:08.30.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΑΕΚ177579 ΚΡ-Α 01:08.37.40

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΦΝΙ166956 ΚΡ-Α 01:08.42.41

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΕΚ168103 ΚΡ-Α 01:08.58.42

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 01:08.82.43

2008ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183615 ΚΡ-Α 01:09.04.44

2010ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184481 ΠΚ-Β 01:09.25.45

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Α 01:09.29.46

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ-Α 01:09.30.47

2008ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ196071 ΚΡ-Α 01:09.62.48

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΚΡ-Α 01:09.71.49

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ-Α 01:10.17.50

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΠΙ175301 ΚΡ-Α 01:10.40.51

2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191531 ΠΚ-Β 01:10.75.52

2010ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ196067 ΠΚ-Β 01:10.84.53

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ178071 ΠΚ-Α 01:11.00.54

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΓΥΝ. 01:11.11.55

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΠΚ-Α 01:11.69.56

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕΚ172345 ΚΡ-Α 01:11.82.57

2010ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187017 ΠΚ-Β 01:11.98.58

2010ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ187012 ΠΚ-Β 01:12.29.59

2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ184494 ΚΡ-Α 01:12.36.60

2010ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196968 ΠΚ-Β 01:12.38.61

2010ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185566 ΠΚ-Β 01:12.69.62

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ176735 ΚΡ-Α 01:12.80.63

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΠΚ-Α 01:13.50.64

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ184032 ΠΚ-Β 01:13.92.65

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ181487 ΠΚ-Α 01:14.05.66

2009ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ185446 ΠΚ-Α 01:14.27.67

2010ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ184162 ΠΚ-Β 01:14.42.68

2010ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184020 ΠΚ-Β 01:15.14.69

2010ΜΠΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ187688 ΠΚ-Β 01:15.16.70

2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185128 ΠΚ-Β 01:15.77.71

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΓΚΙΤΑ ΟΦΝΙ180032 ΠΚ-Α 01:16.03.72

2010ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198282 ΠΚ-Β 01:17.79.73

2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198354 ΠΚ-Β 01:18.15.74

2010ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184011 ΠΚ-Β 01:19.40.75

2009ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α ΑΝΟΓ196043 ΠΚ-Α 01:19.49.76

2010ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ196252 ΠΚ-Β 01:20.69.77

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ180031 ΠΚ-Α 01:21.33.78
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187953 ΠΚ-Β 01:21.73.79

2010ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.189775 ΠΚ-Β 01:21.84.80

2010ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198038 ΠΚ-Β 01:22.33.81

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΟΦΝΙ184732 ΚΡ-Α 01:24.29.82

2010ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ182324 ΠΚ-Β 01:24.67.83

2010ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190335 ΠΚ-Β 01:24.75.84

2010ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188823 ΠΚ-Β 01:31.86.85

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΚΡ-Α

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΝΕΑΝ

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΓΥΝ.

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ ΚΟΠΙ180422 ΓΥΝ.

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162525 ΝΕΑΝ

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΠΚ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ176890 ΠΑΙΔ 02:20.22.1

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159077 ΑΝΔΡ 02:24.97.2

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΠΠ-Α 02:25.53.3

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ167883 ΠΑΙΔ 02:25.69.4

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 ΠΠ-Α 02:26.16.5

2008ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ191275 ΠΑΙΔ 02:26.31.6

2009ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ183744 ΠΠ-Α 02:26.58.7

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΠΠ-Α 02:27.14.8

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΕΦΗΒ 02:29.39.9

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165939 ΠΑΙΔ 02:30.06.10

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.173096 ΠΑΙΔ 02:30.19.11

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΠΠ-Α 02:30.43.12

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ166625 ΠΑΙΔ 02:33.63.13

2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ184447 ΠΠ-Β 02:34.65.14

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΠΠ-Β 02:34.91.15

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΠΑΙΔ 02:36.55.16

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΠΠ-Β 02:37.08.17

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΠΠ-Α 02:37.14.18

2007ΡΑΠΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ194875 ΠΑΙΔ 02:37.68.19

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΠΠ-Α 02:42.75.20

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΠΠ-Α 02:48.18.21

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΟΦΝΙ189829 ΠΠ-Β 02:49.44.22

2010ΣΟΡΙΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189883 ΠΠ-Β 02:49.85.23

2009ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ180038 ΠΠ-Α 02:55.03.24

2010ΓΙΩΡΓΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195262 ΠΠ-Β 03:07.22.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΚΡΑΠΠΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184013 ΠΠ-Β

2010ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ184458 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ184448 ΠΠ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Α
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/12/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΓΥΝ. 02:24.14.1

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΝΕΑΝ 02:30.87.2

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ170817 ΚΡ-Α 02:32.57.3

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ175165 ΚΡ-Α 02:35.57.4

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ-Α 02:36.97.5

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180689 ΠΚ-Α 02:38.32.6

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΓ178383 ΠΚ-Α 02:40.45.7

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ-Α 02:42.91.8

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΚΡ-Α 02:46.53.9

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΠΚ-Α 02:49.45.10

2010ΑΜΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189882 ΠΚ-Β 02:50.42.11

2010ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184493 ΠΚ-Β 02:53.32.12

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ175656 ΚΡ-Α 02:53.86.13

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.187686 ΠΚ-Α 02:54.97.14

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ-Α 02:57.42.15

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΠΚ-Α 02:58.00.16

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 02:58.56.17

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΕΚ184023 ΚΡ-Α 02:58.90.18

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΚΡ-Α 03:01.76.19

2009ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ185446 ΠΚ-Α 03:05.25.20

2009ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΖΩΗ ΟΦΝΙ180041 ΠΚ-Α 03:07.85.21

2009ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΚΩΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΕΛΙ ΟΦΝΙ184461 ΠΚ-Α 03:12.23.22

2010ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΝΙ184021 ΠΚ-Β 03:13.53.23

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ185137 ΠΚ-Β 03:22.39.24

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΝΕΑΝ

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΝΕΑΝ
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